
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/39 

с. Гатне 
 
Про встановлення тарифів на 
комунальні послуги  КП «МКП Гатне» 
 

Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги»,  Порядку інформування споживачів про намір 
зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 р. №130,   
розглянувши лист    директора КП «МКП «Гатне» Тромси О.О. про 
затвердження тарифу на послугу з поводження з побутовими 
відходами (вивезення ТПВ в мішку п/е), враховуючи  повідомлення КП «МКП 
«Гатне» про завершення процедури доведення до відома споживачів інформації 
про намір зміни тарифів, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Встановити та ввести в дію з 01 квітня 2025 року для комунального 
підприємства «МКП «Гатне» Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області тарифи на комунальні послуги: 

1.1. Вивезення  (ТПВ):   
-  в мішку п/е (600/1000) – 35,00 грн./од., з ПДВ.  

2. Комунальному підприємству Гатненської сільської ради   КП «МКП 
«Гатне» довести це рішення, до відома споживачів послуг у встановленому 
чинним законодавством України порядку. 

3. Визнати такими, що втратив чинність, абзац другий підпункту 1.1 
пункту 1 рішення виконавчого комітету від 16.06.2022 № 5/22 «Про 
встановлення тарифів на комунальні послуги  КП «МКП Гатне». 

4. Виконавчому комітету оприлюднити рішення на офіційному веб сайті 
Гатненської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                       
(Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/39
	ВИРІШИВ:

